gerçekleştirilmiştir (Tülücü, 1999:269). Sultan Alparslan ile bu akınların sayısı artmış,

Malazgirt zaferine kadar Anadolu da Türklerin varlığı hissedilir hale gelmiştir (Demir,

2017:243). Türk tarihinin en mühim hadiselerinden biri şüphesiz Malazgirt Muharebesidir.

Bu muharebe hicri 463, miladi 1071 yılında Selçuklu Hükümdarı Muhammed Alparslan ile

Bizans imparatoru olan IV. Romanos Diogenes arasında olmuştur (Muhammedî, 2013:1).

Bizans’ın Konstantinopolis’i patriklik konumuna getirmesi, Latin-Grek çatışmasına yol

açmış ve Roma ile dini açıdan sorunlar yaşamasına sebep olmuştur.